REFORMA,  MANUTENÇÃO  E  ADEQUAÇÃO  DE  EDIFICAÇÕES,
VIAS  URBANAS,  INFRAESTRUTURA,  PAVIMENTAÇÃO
CONVENCIONAL,  PAVIMENTAÇÃO  MÉTODO  BRIPAR,
PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA  EM  CBUQ  E  DOS  DEMAIS
EQUIPAMENTOS  PÚBLICOS  URBANOS  E  COMUNITÁRIOS

VALOR TOTAL................: R$ 231.998,68 (Duzentos e trinta e um
mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos)

VIGÊNCIA...................: 02 de outubro de 2025 a 01 de outubro de
2026.

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2025

Publicado por: FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
Código Identificador: 34350145

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2025.